"1.390.000,-Kč (jeden milion čtyři sta tisíc korun českých)" 
Žádáme Vás tímto o uveřejnění platné hodnoty pro Jistotu, aby bylo možné 
jistotu zajistit ve správné výši. 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: Správný je číselný údaj, tj. zadavatel požaduje jistotu 
ve výši 1.390.000,- Kč (slovy: jeden milion tři sta devadesát tisíc korun českých). 

DOTAZ č. 3: V zadávací dokumentaci v části 2.1., písm. B) zadavatel 
požaduje doložit oprávnění k podnikání (živnost) „projektová činnost ve 
výstavbě“. Žádáme zadavatele o upřesnění, z jakého důvodu požaduje toto 
oprávnění, když předmětem soutěže jsou stavební práce, nikoliv